одна тисяча п’ятсот шістдесят дві грн.20 коп.) в
т.ч. ПДВ - 261 927,03 грн.(Двiстi шiстдесят одна
тисяча дев`ятсот двадцять сiм гривень 03
копiйки)
коштів ДФРР:- 1 099 813,39 грн. (Один мiльйон
дев`яносто дев`ять тисяч вiсiмсот тринадцять
гривень 39 копiйок), у тому числі ПДВ – 183
302,23 грн. (Сто вiсiмдесят три тисячi триста двi
гривнi 23 копiйки);
коштів співфінансування:- 471 748,81грн
(Чотириста сiмдесят одна тисяча сiмсот сорок
вiсiм гривень 81 копiйка), у тому числі ПДВ – 78
624,80 грн. (Сiмдесят вiсiм тисяч шiстсот
двадцять чотири гривнi 80 копiйок).
2. Внести зміни у Додаток №3 до Договору №